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Pergola autoportante con tetto
spiovente 10°

Dimensione: Colore:

Product features

Materiale
Konstruktionsart

Metodo di fissaggio

link to the product:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

https://tubefittings.eu/it/pergole-in-legno/4996-pergola-autoportante-con-tetto-spiovente-10.htm

Manufacturer: Klemp

n Referention number: PRE-W-SP

Dimensione
200x200 cm
200x200 cm
200x200 cm
200x200 cm
250x250 cm
250x250 cm
250x250 cm
250x250 cm
200x300 cm
200x300 cm
200x300 cm
200x300 cm
200x400 cm
200x400 cm
200x400 cm
200x400 cm
300x300 cm
300x300 cm
300x300 cm
300x300 cm
300x400 cm
300x400 cm
300x400 cm
300x400 cm

Information:

Price: 726,00 € gross

Other product combinations:

Colore
Bianco

Noce

Nero

Legno grezzo
Nero

Legno grezzo
Bianco

Noce

Nero

Legno grezzo
Bianco

Noce

Legno grezzo
Bianco

Noce

Nero

Bianco

Noce

Nero

Legno grezzo
Nero

Legno grezzo
Bianco

Noce

gross price
944,00 €
944,00 €
944,00 €
726,00 €
1.063,00 €
845,00 €
1.063,00 €
1.063,00 €
1.100,00 €
881,00 €
1.100,00 €
1.100,00 €
947,00 €
1.165,00 €
1.165,00 €
1.165,00 €
1.183,00 €
1.183,00 €
1.183,00 €
965,00 €
1.202,00 €
983,00 €
1.202,00 €
1.202,00 €

La pergola autoportante in legno con tetto spiovente & una soluzione elegante e funzionale per
il giardino, la terrazza o come gazebo autonomo. La struttura in legno di pino massiccio (travetti
da 95x95 mm) garantisce la durata nel tempo, mentre il tetto spiovente con un'inclinazione di
10° fa defluire efficacemente I'acqua in eccesso. Il kit fai-da-te comprende tutti i componenti
tagliati su misura ed i giunti in acciaio, per un'installazione veloce ed intuitiva. Il prodotto &

disponibile grezzo o impregnato (bianco, nero, noce).

Espandi descrizione [

Legno
Costruzione indipendente

Montaggio fai-da-te - senza attrezzi speciali

Altezza 250 cm
Finitura Legno grezzo / trattato con olio del marchio Tikkurila
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Colore dei giunti
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Nero RAL 9005
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