



Pergola autoportante con tetto spiovente 10°

Dimensione: Colore:



link to the product:

<https://tubefittings.eu/it/pergole-in-legno/4996-pergola-autoportante-con-tetto-spiovente-10.htm>

Price: **726,00 €** gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: PRE-W-SP

Other product combinations:

Dimensione	Colore	gross price
200x200 cm	Legno grezzo	726,00 €
200x200 cm	Nero	944,00 €
200x200 cm	Bianco	944,00 €
200x200 cm	Noce	944,00 €
250x250 cm	Nero	1.063,00 €
250x250 cm	Legno grezzo	845,00 €
250x250 cm	Bianco	1.063,00 €
250x250 cm	Noce	1.063,00 €
200x300 cm	Legno grezzo	881,00 €
200x300 cm	Bianco	1.100,00 €
200x300 cm	Noce	1.100,00 €
200x300 cm	Nero	1.100,00 €
200x400 cm	Legno grezzo	947,00 €
200x400 cm	Bianco	1.165,00 €
200x400 cm	Noce	1.165,00 €
200x400 cm	Nero	1.165,00 €
300x300 cm	Nero	1.183,00 €
300x300 cm	Legno grezzo	965,00 €
300x300 cm	Noce	1.183,00 €
300x300 cm	Bianco	1.183,00 €
300x400 cm	Nero	1.202,00 €
300x400 cm	Legno grezzo	983,00 €
300x400 cm	Noce	1.202,00 €
300x400 cm	Bianco	1.202,00 €

Information:

La pergola autoportante in legno con tetto spiovente è una soluzione elegante e funzionale per il giardino, la terrazza o come gazebo autonomo. La struttura in legno di pino massiccio (travetti da 95x95 mm) garantisce la durata nel tempo, mentre il tetto spiovente con un'inclinazione di 10° fa defluire efficacemente l'acqua in eccesso. Il kit fai-da-te comprende tutti i componenti tagliati su misura ed i giunti in acciaio, per un'installazione veloce ed intuitiva. Il prodotto è disponibile grezzo o impregnato (bianco, nero, noce).

Espandi descrizione

Product features

Materiale	Legno
Konstruktionsart	Costruzione indipendente
Metodo di fissaggio	Montaggio fai-da-te - senza attrezzi speciali
Altezza	250 cm
Finitura	Legno grezzo / trattato con olio del marchio Tikkurila

